

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	Fagdag i matematikk Good luck, guys!	Norsk	Kunst og håndverk
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk		KRLE	Engelsk
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag		Engelsk	Norsk
4 11.25-12.10	Matte	Språk		Gym	Juleverksted 🍷
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag		Språk	
6 13.15-14.00					
7 14.10-14.55					

Informasjon:

Ordenselever: se oppslag i klasserommet.

Fysisk: gutta på kjøkkenet - jentene i hallen!

Fagdag i matematikk: HUSK å ta med skrivesaker, blå/svart penn, linjal, kalkulator og liten saks.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Kunne lese en grafisk roman, og reflektere rundt innhold, virkemidler og andre sjangertrekk, og hvordan dette kan gå under tema "motgang og medgang". Kunne reflektere over innholdet i den første samiskspråklige romanen
Matte	Øve til fagdag. Bruk målarket. Se ITs Learning.
Engelsk	Jeg vet hva som skjedde i USA i 2020 i forbindelse med drapet på George Floyd. Jeg kan snakke om situasjonen for de fargede i USA i dag.
KRLE	Kunne utforske, finne informasjon og reflektere over kjønnsroller i ulike religioner. Kunne samarbeide med andre, og høre andres meninger og tanker rundt tema.
Samfunn	Ingen undervisning denne uken. Dere får en ekstra time neste uke.
Gym	Mandag: Dans/volleyball. Torsdag: Dans/volleyball
Naturfag	Jeg kan forklare hvorfor klimagasser er et globalt problem
Tysk	Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven. Jeg kjenner til noen tyske julehistorier/tradisjoner, samt ord og uttrykk knyttet til tema jul (Weihnachten)
Spansk	Jeg kan ord og uttrykk som er lurt å kunne på en flyplass. Jeg kan delta i en dialog om en situasjon på en flyplass. Jeg kan fakta om Mexico.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK	På skolen: Vi leser ferdig den grafiske romanen og lesestoppe som hører til.		På skolen: vi arbeider med oppgaver som hører til teksten vi arbeider med denne uka.	På skolen: Vi arbeider med samisk språk i Norge, og skal lese den første samiskspråklige romanen.	
MATTE		Øve til fagdag. Bruk tidligere fagprøver, se gjennom grunnboka s.8-125			
ENGELSK	Vi setter oss inn i hva som skjedde i 2020 da George Floyd ble drept av politiet.		Vi ser "The Hate U Give" og skriver i 10-15 min	Vi ser "The Hate U Give" og skriver i 10-15 min	
SAMFUNN					
KRLE			På skolen: Vi starter med et gruppeprosjekt i KRLE som omhandler temaene kjønnsroller i religioner.		
NATURFAG				Svar på spørsmålene 1 og 2 helt <u>nederst</u> på s. 69 i læreboka. Skriv en halv side på pc eller i skriveboka.	
Mat og helse		Ingen mat og helse på grunn av fagdag.			
2. FREMMED-SPRÅK	Spansk: Torsdag: Du skal være forberedt på å presentere dialogen fra en flyplass du jobbet med på tirsdag. Prøv å lær deg replikkene dine utenat. Tysk: Hele uken: Jobb så mye som mulig med førprøven som ble delt ut på tirsdag. Denne finner dere også på its-learning.				
VALGFAG					